
  Bi Esse CZ s.r.o.

A. Tyto podmínky se vztahují na vratné transportní obaly fakturované firmou Bi Esse CZ s.r.o. 

1. Prodej obalů bude uskutečněn na daňovém dokladu spolu se zbožím, které je na obalu expedováno.

2. Při vrácení bubnů do 2 měsíců od data prodeje je výkup prováděn srážkou 4% z prodejní ceny. U většího množství pravidelně  odebíraných 

    bubnů je možno po domluvě tuto srážku snížit nebo úplně zrušit. Při vrácení bubnů do 3-5 měsíců od data prodeje je výkup prováděn 

    srážkou 15% . z prodejní ceny. Při vrácení bubnů do 6-11 měsíců od data prodeje je výkup prováděn srážkou 40% z prodejní ceny 

    a jestliže se vrací buben do 12-18 měsíců je výkup prováděn srážkou 60% z prodejní ceny. (viz Tabulka č. 1)

    Bubny starší 18 měsíců je možné odkoupit jen po domluvě s pověřeným pracovníkem nákupu firmy Bi Esse CZ s. r. o.

3. Při vrácení obalu si zákazník nechá písemně potvrdit zpětné převzetí obalu zaměstnancem příjmu skladu a fakturace 

4. Zákazník při vrácení obalů uvede číslo daňového dokladu, kterým byl obal vyfakturován.

5. Vrácení poškozeného obalu posoudí pověřený pracovník firmy Bi Esse. Odkupní cena bude v takovém případě stanovena dohodou. 

    Míru poškození a nutné náklady na opravu hradí kupující.

B. Výkupní podmínky transportních obalů spol. Bi Esse CZ s. r. o.

Tabulka výkupních cen č. 1

Prodejní  cena -4% -15% -40% -60%

Prodejní  cena -4% -15% -40% -60%

Prodejní  cena -4% -15% -40% -60%

 12 - 18 měsíců6 - 11 měsíců3 - 5 měsícůdo 2 měsíců

Podmínky pro hospodaření s transportními obaly (bubny, bedny a palety)

Bubny kovové 

Bubny dřevěné 

Bubny Bi Esse Cz

Název obalu (rozměr v mm)

    firmy Bi Esse CZ s. r. o., aby nedošlo  k případné pozdější reklamaci.

Výkupní ceny při vrácení obalů (CZK)



Tabulka výkupních cen č. 2

Prodejní  cena

Bi Esse Cz s.r.o. se zavazuje vykoupit zpět nepoškozené europalety do 10 měsíců od data prodeje za výše uvedené ceny

Výkupní ceny při vrácení obalů (CZK)

-50%

Euro Paleta 1200x800

Název obalu (rozměr v mm)


